SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 399 /KL-XDLL

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số 182-

KH/TU ngày 07/6/2025 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy Lâm Đồng.

Lâm Đồng, ngày 17 tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn nghiệp vụ;

- Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy,

chữa cháy rừng số 01, số 02;

- Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Đà

Lạt và Bảo Lộc.

Thực hiện Kế hoạch số 182-KH/TU ngày 07/6/2025 về thực hiện Kết luận số

105-KL/TW ngày 01/12/2024 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số

33-CT/TW ngày 03/01/2024 của Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của

Đảng đối với việc kê khai và kiểm soát việc kê khai tài sản (Kế hoạch số 182-

KH/TU); Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm yêu cầu trưởng phòng các phòng

chuyên môn; Đội trưởng Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy, chữa cháy rừng

số 01, số 02; Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Đà Lạt và Bảo Lộc

tập trung quán triệt, chỉ đạo tổ chức thực hiện nghiêm các quy định của pháp luật

về kê khai tài sản, thu nhập; ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Kế

hoạch số 182-KH/TU.

 (Gửi kèm Kế hoạch số 182-KH/TU)./.

Nơi nhận:                                                                            CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- CCT, PCCT;
- Lưu: VT, XDLL(H).

                                                                                                            Võ Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T14:36:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T14:36:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T14:36:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!